UCHWALA NR X/47/2011
RADY MIEJSKIEJ W SKORCZU

z dnia 12 wrzesnia 2011 r.

w sprawie zmian budzetu Gminy Miejskiej Skoércz na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzgdzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. 1. Ustala sie dochody budzetu gminy w wysokosci 10 592 273 zt, na skutek ich zwiekszenia
o kwote 201 023 zt, zgodnie z zatgcznikiem nr 1, w tym:

1) Dochody biezgce w wysokosci 9 870 314 zt, w tym:

-z tytulu dotacji isrodkdéw na finansowanie wydatkbw na realizacje zadan finansowanych
z udziatem $rodkéw pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej w wysokosci 14 523 zt

2) Dochody majgtkowe w wysokosci 721 959 zt, w tym:

-z tytulu dotacji isrodkdw na finansowanie wydatkbw na realizacje zadan finansowanych
z udziatem $rodkéw pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej w wysokosci 515 959 zi.

§ 2. 1. Ustala sie wydatki budzetu gminy w wysokosci 11 795 362 zi, na skutek ich zwiekszenia
o kwote 201 023 zt oraz zmiany w planie wydatkow, zgodnie z zatgcznikiem nr 2, w tym:

1) Wydatki biezgce w wysokosci 8 775 081 zt, w tym:
a) wydatki jednostek budzetowych w wysokosci 6 554 494 zt, w tym:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane w wysokos$ci 4 106 940 zi
- wydatki zwigzane z realizacjq ich statutowych zadan w wysokosci 2 447 554 zt
b) dotacje na zadania biezgce w wysokosci 405 000 zt
c) swiadczenia na rzecz osob fizycznych w wysokosci 1 699 874 zt

d) wydatki na programy finansowane z udziatem srodkéw pochodzgcych z budzetu Unii Europejskiej
w wysokosci 14 523 zt.

e) wydatki na obstuge dtugu w wysokosci 101 190 zt.
2. Wydatki majgtkowe w wysokosci 3 020 281 zt, w tym:
a) dotacja celowa dla Zaktadu Gospodarki Miejskiej 13 000 zt
b) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokosci 3 007 281 zt, w tym:

- wydatki na programy finansowane z udziatem srodkéw pochodzgcych z budzetu Unii Europejskiej
w wysokosci 2 836 730 zt, zgodnie z zatgcznikiem nr 2 i 2a.

§ 3. 1. Ustala sie deficyt budzetu gminy w kwocie 1203 089 z, ktoéry zostanie sfinansowany
przychodami pochodzgcymi z kredytéw, pozyczek i wolnych $srodkéw za 2010 rok.

2. Ustala sie przychody budzetu gminy w kwocie 2 168 548 zt oraz rozchody budzetu gminy
w kwocie 965 459 zt, zgodnie z zatgcznikiem nr 3.

§ 4. Ustala sie plan przychoddw i wydatkéw samorzgdowego zaktadu budzetowego w wysokosci:
1) przychody - 1 982 618 zt
2) wydatki - 1 961 843 zt, zgodnie z zatgcznikiem nr 4.
§ 5. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogtoszeniu w sposéb zwyczajowo przyjety.

Id: FSJQH-KONZI-PNQWH-FFEEM-KTZVX. Podpisany Strona 1



Przewodniczgcy Rady
Miejskiej

Mirostaw OssowsKki

Id: FSJQH-KONZI-PNQWH-FFEEM-KTZVX. Podpisany Strona 2



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr X/47/2011 z dnia 12 wrze$nia 2011 r.
Zatgcznik Nr 1
Zalacznik1.doc

S

Zatacznik nr 2 do Uchwaty Nr X/47/2011 z dnia 12 wrzesnia 2011 r.
Zatgcznik Nr 2
Zalacznik2.doc

N

Zatacznik nr 3 do Uchwaty Nr X/47/2011 z dnia 12 wrze$nia 2011 r.
Zatgcznik Nr 2a
Zalacznik3.doc

N

Zatacznik nr 4 do Uchwaty Nr X/47/2011 z dnia 12 wrze$nia 2011 r.
Zatqcznik Nr 3
Zalacznik4.doc

S

Zatacznik nr 5 do Uchwaty Nr X/47/2011 z dnia 12 wrze$nia 2011 r.
Zalqcznik Nr 4
Zalacznik5.doc

S



                                                   

 Załącznik nr 1 do uchwały Nr X/47/2011

                                          Rady Miejskiej w Skórczu z dnia12 września 2011 r.

		Wyszczególnienie

		Zwiększenie

		Zmniejszenie

		Dotychczasowy plan

		Plan po zmianie



		1

		2

		3

		4

		5



		Dz. 756 rozdz. 75615 § 0500

		185 900

		

		

		

		241 000

		

		426 900

		



		Dz. 801 rozdz. 80101 § 2007

		14 523

		

		

		

		

		

		14 523

		



		Dz. 852 rozdz. 85212 § 0900

		600

		

		

		

		

		

		600

		



		Ogółem:

		201 023

		

		

		

		241 000

		

		442 023

		





PAGE  







                                           Załącznik nr 2 do uchwały Nr X/47/2011

Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 12 września 2011 r.

		Wyszczególnienie

		Zwiększenie

		Zmniejszenie

		Dotychczasowy plan

		Plan po zmianie



		1

		2

		3

		4

		5



		Dz. 600 rozdz. 60016  § 4270

		60 000

		

		

		

		172 840

		

		232 840

		



		Dz. 600 rozdz. 60016 § 4300

		10 000

		

		

		

		71 755

		

		81 755

		



		Dz. 754 rozdz. 75404 § 3000

		2 400

		

		

		

		

		

		2 400

		



		Dz. 754 rozdz. 75412 § 3020

		5 000

		

		

		

		18 000

		

		23 000

		



		Dz. 754 rozdz. 75412 § 4270

		8 000

		

		

		

		

		

		8 000

		



		Dz. 754 rozdz. 75495 § 6050

		42 500

		

		

		

		

		

		42 500

		



		Dz. 801 rozdz. 80101 § 4177

		11 000

		

		

		

		

		

		11 000

		



		Dz. 801 rozdz. 80101 § 4247

		3 523

		

		

		

		

		

		3 523

		



		Dz. 852 rozdz. 85212 § 4560

		600

		

		

		

		

		

		600

		



		Dz. 852 rozdz. 85215 § 3110

		18 000

		

		

		

		170 000

		

		188 000

		



		Dz. 852 rozdz. 85295 § 3110

		5 000

		

		

		

		84 873

		

		89 873

		



		Dz. 900 rozdz. 90001 § 4300

		10 000

		

		

		

		17 605

		

		27 605

		



		Dz. 900 rozdz. 90001 § 6050

		25 156

		

		

		

		57 895

		

		83 051

		



		Dz. 900 rozdz. 90001 § 6059

		

		

		156

		

		1 496 937

		

		1 496 781

		



		Ogółem:

		201 079

		

		156

		

		2 089 905

		

		2 290 928

		





PAGE  











                            




       Załącznik nr 2a do Uchwały Nr X/47/2011


 







                                      Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 12 września 2011 r. 


ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE NA 2011 ROK


		Dział


Rozdział


Paragraf

		Wyszczególnienie

		Kwota w zł

		Żródła finansowania



		754


75495


6050




		1. Wykonanie systemu monitorowania miasta
 (etap I) 




		42 500

		

		- środki własne - 42 500 zł



		900


90001


6050

		1. Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej i budowa sieci wodociągowej 
w ulicy Jabłoniowej


2. Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej i budowa sieci wodociągowej 
w  ulicy Osieckiej


3. Opracowanie koncepcji i dokumentacji projektowo-kosztorysowej na modernizację stacji uzdatnia wody Skórcz - Ryzowie

4. Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej i budowa kanalizacji deszczowej w ul. Konwaliowej




		30 000


9 500


15 000


28 395

		

		- środki własne  -  30 000 zł  


- środki własne    -  9 500 zł                 


- środki własne   -  15 000 zł


- środki własne   –  28 395 zł





		900


90095


6050




		1. Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na zagospodarowanie byłego placu targowego przy ulicy 27 Stycznia

		20 000

		

		- środki własne   -  20 000 zł



		Ogółem:

		145 395

		

		









                               Załącznik nr 3 do uchwały Nr X/47/2011

Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 12 września 2011 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2011 ROK


		Paragraf




		Wyszczególnienie

		 Przychody

		Rozchody



		903

		Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
z budżetu Unii Europejskiej

		896 568

		

		



		950

		Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 u.o f. p.

		97 980

		

		



		952

		Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  (w tym: na finansowanie zadań
 z udziałem środków z budż. UE – 174 000 zł)

		1 174 000

		

		



		963

		Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

		

		

		250 266

		



		992

		Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów

		

		

		715 193

		



		

		Planowane dochody

		10 592 273

		

		



		

		Planowane wydatki

		

		11 795 362

		



		

		Razem:




		12 760 821

		

		12 760 821

		





PAGE  








         Załącznik nr 4 do uchwały Nr X/47/2011

     



         Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 12 września 2011 r.

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW 
SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 
NA 2011 ROK


		Lp.

		Wyszczególnienie

		Kwota 


w złotych



		I.

		Zakład Gospodarki Miejskiej


(rozdz. 90001)

		

		



		1.

		Stan środków obrotowych na początek roku

		-12 444

		



		2.

		Przychody ogółem

		1 982 618

		



		

		w tym:

		

		



		

		- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych     


  Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego   


 lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  


 publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze    


 (§ 0750)

		11 160

		



		

		- wpływy z usług (§ 0830)

		1 955 458

		



		

		- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
  i opłat (§ 0910)

		2 000

		



		

		- pozostałe odsetki (§ 0920)

- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinanso-
  wanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyj-
  nych zakładów budżetowych (§ 6210)

		1 000


13 000

		



		3.

		Wydatki ogółem

		1 961 843

		



		

		w tym:

		

		



		

		- wynagrodzenia osobowe i bezosobowe, dodatkowe wyn.
  roczne i  pochodne od wynagrodzeń (§ 4010, 4040, 4110,
  4120,4140, 4170) 

- wydatki inwestycyjne - zakup beczkowozu (§ 6070)

		936 443

13 000

		



		4.

		Podatek dochodowy od osób prawnych

		5 000

		



		5.

		Stan środków obrotowych na koniec roku

		3 331

		





PAGE  







